

**OBJEDNÁVKA****Odb ratel :** Nemocnice Kada s.r.o.Golovinova 1559  
432 01 Kada

I : 25479300

DI : CZ25479300

Nemocnice Kada s.r.o. zaps. v OR u KS v Ústí nad Labem v oddílu C, vl. . 20011

ada dokladu : 000

íslo dokladu : 000215

CODE : 240050; dluh

Popis dodávky : m sí ní fasování 02/24

Zp sob dopravy :

Sklad : 01010071

SPLATNOST FAKTUR 60 DN OD DATA UZP.

Telefon : +420 474 944 111

Fax : +420 474 333 935

E-mail : [faktury@nemkadan.cz](mailto:faktury@nemkadan.cz)**Místo ur ení :** Nemocnice Kada s.r.o. MTZ - 474 944 260e-mail: [cermakova.lenka@nemkadan.cz](mailto:cermakova.lenka@nemkadan.cz)**Dodavatel :** MISVO s.r.o.

Osvobození 1141

431 11 Jirkov

Datum po ízení : 06.02.2024

Požadované datum dodání :

Požadovaný termín dodání :

I : 25488597

DI : CZ25488597

ádek	Ozna ení	Popis dodávky	JC s DPH	Množství	MJ	Cena celkem
1	020 200087	Krém ISOLDA m sí ek s In ným olejem 100 ml 4587.01	24,60	2,00	ks	49,20
2	020 200092	Mýdlo tekuté 5 lt 8789.01	153,19	5,00	ks	765,95
3	020 200110	Sapon na nádobí 5 lt (oby . jar) - lepší kvalita 6678.01	114,60	21,00	ks	2 406,60
4	020 200117	Vanisch na bílé prádlo 1 lt 4980.01	162,00	1,00	ks	162,00
5	020 200118	Ubrousky vlh ené Linteo 7282.01	45,10	144,00	ks	6 494,40
6	020 200128	Jar 1 lt originál 179.01	62,30	13,00	ks	809,90
7	020 200129	Vanisch na barevné prádlo 1 lt 5146.01	162,00	1,00	ks	162,00
8	020 200171	Ut rka mikro 40x40 švédská 2460.01	23,11	30,00	ks	693,30
9	020 200176	Toro pasta 3022.01	30,50	3,00	ks	91,50
10	020 200187	Solvina Industry 450 g 6367.01	32,90	12,00	ks	394,80
11	020 200190	Okena - Iron 500ml 277.01	26,93	1,00	ks	26,93
12	020 200211	Škrabka na sklo,podlahu ru ní 3536.01	41,37	2,00	ks	82,74
13	020 200222	H eben oby ejný 8502.01	12,10	2,00	ks	24,20
14	020 200306	Šampon 1 lt 3084.01	24,32	7,00	ks	170,24
15	020 200307	Osv žova vzduchu 9969.01	26,50	60,00	ks	1 590,00
16	020 200319	Aviváž LENOR 5 lt 304.01	322,46	2,00	ks	644,92
17	020 200320	Prášek na praní 400 g 7631.01	29,04	26,00	ks	755,04
18	020 200330	Papír toaletní JUMBO 240 cm 2.vrs. 9592.01	46,32	246,00	ks	11 394,72
19	020 200340	Fixinela 500ml ( stejná jako PLUS ) 273.01	42,71	8,00	ks	341,68
20	020 200362	Papír toaletní 3 vrst. bal.á 8ks (roli ky malé) 1468.01	7,23	320,00	ks	2 313,60
21	020 200365	Papír toaletní JUMBO 190 2vrst. 9239.01	28,75	192,00	ks	5 520,00
22	020 200371	Mýdlo toaletní 100g 3820.01	8,62	24,00	ks	206,88
23	020 200385	Houbí ka na nádobí bal.á 10 ks 276.01	14,16	14,00	balení	198,24
24	020 200386	Houbí ka SPONTEX 7x9,5x4,5cm bal.3ks 9104.01	25,53	10,00	ks	255,30
25	020 200395	Písek tekutý Reál 294.01	42,30	72,00	ks	3 045,60
26	020 200433	Tablety do pisoaru 1 Kg bal.á 48 ks 2705.02	232,32	3,00	ks	696,96
27	020 200502	Hadr 60x70 viskoza oranžový 2969.01	17,79	191,00	ks	3 397,89
28	020 200522	Fixinela Perfekt na p ípáleniny 5949.01	76,55	20,00	ks	1 531,00
29	020 200620	Prášek na prani LANZA 6,75 kg - BAREVNÉ PRÁDLO (sá ek) 5348.01	272,13	2,00	ks	544,26
30	020 200621	Prášek na prani GALLUS 6,5 kg - BÍLÉ PRÁDLO (box) 7422.01	306,50	2,00	ks	613,00
31	020 202082	Ut rka úklidová / 3 ks (1x balení 3 ks r zné barvy) 2597,01	18,20	5,00		91,00

# OBJEDNÁVKA

**Odb ratel :** Nemocnice Kada s.r.o.

432 01 Kada

ada dokladu : 000  
 íslo dokladu : 000215  
 CODE : 2  
 4

ádek	Ozna ení	Popis dodávky	JC s DPH	Množstv	MJ	Cena celkem
32	020 202086	Rukavice gumové velikost 10/XL 296.01	18,20	2,00	ks	36,40
33	024 240006	Obálka C5 samolepící - 1000 ks/bal 5324.01	0,86	3 000,00	ks	2 580,00
34	024 240007	Sešívka - celokovová 2740.01	170,13	4,00	ks	680,52
35	024 240011	Papír pe ící 1806.01	28,31	4,00	ks	113,24
36	024 240021	Zvýraz ova 8552 oranžový 1534.01	18,03	10,00	ks	180,30
37	024 240025	Folie potravinová š.45cm, návin 300m 471.01	218,00	1,00	ks	218,00
38	024 240028	Blok samolep. 76x76 barevný 9650.01	71,87	12,00	ks	862,44
39	024 240034	Lepidlo tuhé ty inka Concorde 15 g 2247.01	19,60	2,00	ks	39,20
40	024 240038	Zvýraz ova 8552 žlutý 1537.01	19,80	10,00	ks	198,00
41	024 240039	Obálka A4 - Poštovní taška C4 bílá rec. samolepící s KP, 229 x 324 1 ks 1402.01	2,42	50,00	ks	121,00
42	024 240040	Etiketa samolepící Pritt Laser- 42x18 mm; bal.=100ks 3979.01	256,52	2,00	bal.	513,04
43	024 240045	Korektor PRITT / 4,2mm x 14m / 863.01	134,00	20,00	ks	2 680,00
44	024 240051	Desky A4 SPORO s více kapsami 6155.01	83,00	16,00	ks	1 328,00
		prosím dv barvy (t eba ervená, zelená) D kuji moc.				
		Prosím NE ernou, d kuji M.				
45	024 240055	Barva razítková Gamadat erná 1245.01	67,60	1,00	ks	67,60
46	024 240065	Sá ek kupecký papírový (A4) balení=krabice 1988.01	1 043,92	1,00	baleni	1 043,92
47	024 240101	Rychlovaza plastový A4 p ední str. pr hl. s Eurod rováním 1856.01	5,69	2,00	ks	11,38
48	024 240104	Zásuvka na spisy 3003.01	68,04	1,00	ks	68,04
49	024 240118	Párátka -hygienicky balená 1000 ks 5737.01	57,23	2,00	ks	114,46
50	024 240130	Navlhcová gelový 738.01	76,23	2,00	ks	152,46
51	024 240132	Po ada A4 pák.5 cm lam.prstoproužek MODRÝ 3042.01	48,04	2,00	ks	96,08
52	024 240133	Po ada A4 pák. 7cm lam. prstoproužek (celobarevný) 3120.01	48,04	6,00	ks	288,24
53	024 240135	Po ada - šanon A4 papírový 8 cm pák.prstoproužek mramor 1054.01	39,32	18,00	ks	707,76
54	024 240138	Desky A4 s drukem 351.01	10,41	11,00	ks	114,51
55	024 240169	Blok A6 lepený 120.01	8,60	2,00	ks	17,20
56	024 240187	Taška obchodní A4 X dno samolepící (1 x krabice = 400 ks) 2849.01	5,97	125,00	ks	746,25
57	024 240202	Obal A4 eurodesky slabé bal. á 100 ks 816.01	48,28	9,00	baleni	434,52
58	024 240225	Obal A4 "L"180mi silný írý 804.01	10,13	100,00	ks	1 013,00
59	024 240353	Motouz PP / provázek 500 gr. 1853.01	135,30	2,00	ks	270,60
60	024 240502	Obal A5 "L" 150mi silné 812.01	6,40	300,00	ks	1 920,00
61	024 240503	Obal A4L/U Euro záv s 150 mi silný 1889.01	7,74	100,00	ks	774,00
62	024 240765	Sponky - Drátky do sešívky 24/6- 2000 ks/bal 433.01	18,60	12,00	ks	223,20
63	024 240818	Sešit A5 linkovaný - 40 list 1286.01	10,90	4,00	ks	43,60
64	024 240846	Rychlovaza záv sný A4 (do po ada e pákového) 1261.01	11,00	50,00	ks	550,00
65	024 240855	Sponky kancelá ské 453 (malé) 1 ks=100 sponek 414.01	10,50	5,00	ks	52,50
		2 krabi ky				
66	024 240856	Sponky kancelá ské 472 (st ední) 1 ks=75 sponek 416.01	19,80	1,00	ks	19,80

**OBJEDNÁVKA****Odb ratel :** Nemocnice Kada s.r.o.

432 01 Kada

ada dokladu : 000  
íslo dokladu : 000215  
CODE : 2  
4

ádek	Ozna ení	Popis dodávky	JC s DPH	Množstv	MJ	Cena celkem
67	024 240877	Popisova 2846 pernament ervený hrot 1 mm 190.01	8,30	2,00	ks	16,60
68	024 240904	Lepidlo ty inka Concorde 36 gr 3694.01	43,08	3,00	ks	129,24
69	024 240915	Popisova 2846 pernament. erný hrot 1 mm 189.01	8,30	60,00	ks	498,00
70	024 240929	Popisova 2636 F pernament zelený hrot 0,6mm 4104.01	16,50	8,00	ks	132,00
71	024 240932	Propiska - Pero kuli kové COLOMBO ervené 4828.01 4828.01	7,30	36,00	ks	262,80
72	024 240940	Taška mikrotenová 4 kg bal. á 100 ks (košilka) 1407.01	26,62	2,00	baleni	53,24
73	024 240965	Papír kancelá ský - kopírovací A5 80 g bal á 500 ks 7645.01	92,10	34,00	baleni	3 131,40
74	024 240966	Papír kancelá ský - kopírovací A4 80g bal á 500 ks/krabice 5bal. 7060.01	85,91	130,00	baleni	11 168,30
75	024 241006	Datumovka COLOP 9737.01	201,34	1,00	ks	201,34
76	024 241021	Kelímek - Kelímky PP na nápoje 0,5 l / 50 ks bílý 620.01	55,50	1,00	baleni	55,50
77	024 241051	Rozdružova kartonový 10,5 x 24 cm; bal. = 100 ks 1999.01	70,50	1,00	bal.	70,50
78	052 520029	WC Souprava Klasik 1156.01	54,30	2,00	ks	108,60

5 610,00

79 580,63

**Celkem K s DPH****79 580,63**Sklad MTZ  
požadavkyČERMÁKOVÁ Lenka  
Čermáková!